
Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Ursus Zwemklub Zwevegem 2/02/2020 21:38 - pagina 1

UZKZ Cup 2020
Zwevegem, 2/2/2020

1 - zondag 2 februari 2020 2/02/2020 - 14:30

Programmanr. 1 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
2/02/2020 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DELRUE Anaïs ZB/21061/08 1:20.30 1:14.42 395
50m: 33.93 100m: 1:14.42

2. EECKHOUT Fleur ZB/21048/08 NT 1:21.92 296
3. ANQUETIL Inaya GOLD/21102/09 NT 1:46.05 136

50m: 50.14 100m: 1:46.05

4. DESWAEF Hanne LZK/21010/08 NT 1:49.79 123
5. VANDEN BAVIERE Margo GOLD/21096/09 NT 1:53.44 111

13 - 14 jaar

1. OOSTERLYNCK Anaïs GOLD/21090/06 1:15.29 1:13.49 410
50m: 34.41 100m: 1:13.49

2. OVAERE Luna GOLD/21040/06 1:15.21 1:13.73 406
50m: 34.77 100m: 1:13.73

3. RIGOLE Sara UZKZ/21035/06 1:21.40 1:18.35 338
50m: 37.53 100m: 1:18.35

4. AVET Juliette UZKZ/21000/06 1:24.15 1:19.33 326
50m: 37.24 100m: 1:19.33

5. FIERS Ena LZK/21003/07 NT 1:22.14 293
6. LIETAERT Ole KWZC/21068/07 1:30.89 1:24.72 267

50m: 39.59 100m: 1:24.72

7. STARINK Rilou BZK/21143/06 1:38.57 1:25.26 262
50m: 39.59 100m: 1:25.26

8. HOUSEN Hannah BZK/21090/07 1:29.69 1:25.65 259
50m: 38.76 100m: 1:25.65

9. DEMUYNCK Amber ZB/21053/06 NT 1:26.21 254
10. DENDUYVER Silke LZK/21013/07 NT 1:26.40 252

50m: 40.49 100m: 1:26.40

11. KOOLEN Aurianne LZK/21000/07 NT 1:30.32 221
12. RAEPSAET Stien ZB/21052/07 NT 1:34.04 195

50m: 43.78 100m: 1:34.04

AFGEM DEWEERD Anaëlle AFGEMROSC/21107/06 1:28.46
AFGEM VANPOUCKE Hanne AFGEMZB/21042/06 1:30.29
AFGEM VANDENBOGAERDE Noor AFGEMUZKZ/21039/06 1:27.80
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UZKZ Cup 2020
Zwevegem, 2/2/2020

Programmanr. 1, Dames, 100m vlinderslag

15 - 16 jaar

1. DEHAUDT Malou GOLD/20393/04 1:08.70 1:07.49 529
50m: 31.41 100m: 1:07.49

2. RAECKE Jana BZK/21067/05 1:17.53 1:13.04 417
50m: 32.77 100m: 1:13.04

3. ONGENAE Anneleen KWZC/21007/05 1:15.89 1:15.00 386
50m: 34.70 100m: 1:15.00

4. DESMET Xenia KZK/21043/04 1:21.23 1:15.79 374
50m: 34.06 100m: 1:15.79

5. DE COOMAN Gaëlle KWZC/21020/04 1:24.37 1:18.49 336
50m: 35.11 100m: 1:18.49

6. CHRISTIAENS Marloes KZK/21067/04 1:23.75 1:20.05 317
50m: 37.39 100m: 1:20.05

7. VAN HOECK Nette AZ/21071/05 1:30.57 1:31.93 209
50m: 42.03 100m: 1:31.93

17 jaar en ouder

1. DESCAMPS Axelle KZK/20736/02 1:08.66 1:09.47 485
50m: 31.83 100m: 1:09.47

2. DEFEVER Tine ZB/20175/02 1:12.96 1:16.06 370
50m: 33.53 100m: 1:16.06

3. MOERMAN Helena GOLD/21101/00 NT 1:16.34 366
50m: 33.76 100m: 1:16.34

Programmanr. 2 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
2/02/2020 - 14:40 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. WAERNIERS Bere AZ/11066/08 1:15.88 1:11.02 310
50m: 32.70 100m: 1:11.02

2. DEVOLDER Manu BZK/11202/08 1:38.83 1:27.22 167
50m: 40.55 100m: 1:27.22

3. LOOSVELD Vik BZK/11105/08 1:31.40 1:28.56 160
50m: 41.52 100m: 1:28.56

4. EMBO Alessio LZK/11004/08 1:44.58 1:42.00 104
50m: 43.06 100m: 1:42.00

5. BAEYENS Siemen LZK/11009/09 NT 2:01.32 62
50m: 53.21 100m: 2:01.32

DIS PATTYN Staf DISLZK/11006/08 NT
SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt
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UZKZ Cup 2020
Zwevegem, 2/2/2020

Programmanr. 2, Heren, 100m vlinderslag

13 - 14 jaar

1. LAMMENS Seppe UZKZ/11026/07 1:11.67 1:10.57 316
50m: 32.20 100m: 1:10.57

2. VANDERBEKEN Yoren UZKZ/11040/07 NT 1:22.66 196
50m: 38.97 100m: 1:22.66

3. VANHOUTTE Warre ROSC/11087/07 1:24.36 1:23.00 194
50m: 37.53 100m: 1:23.00

4. EECKHOUT Sieben ZB/11049/06 NT 1:25.67 176
50m: 41.61 100m: 1:25.67

5. VERMOTE Tristan LZK/11012/06 NT 1:29.35 155
50m: 39.81 100m: 1:29.35

6. VALCKE Lars BZK/11218/07 1:41.33 1:35.52 127
50m: 40.81 100m: 1:35.52

7. VAN GANSBEKE Siemen KWZC/11040/06 1:53.05 1:46.63 91
50m: 49.01 100m: 1:46.63

AFGEM VERMOTE Carsten AFGEMLZK/11011/07 NT
AFGEM MUYLLE Henri AFGEMVZV/11026/07 1:37.21
AFGEM MAENHOUT Arjen AFGEMUZKZ/11066/07 1:44.37

15 - 16 jaar

1. VAN CLEVEN Thijs BZK/11066/05 59.70 58.71 549
50m: 27.54 100m: 58.71

2. VANDE CASTEELE Bjarne GOLD/10380/04 1:02.26 1:02.38 457
50m: 28.76 100m: 1:02.38

3. VANDYCKE Lennert ROSC/11024/04 1:03.08 1:04.12 421
50m: 30.21 100m: 1:04.12

4. VAN CLEVEN Kobe BZK/11063/04 1:15.44 1:06.39 379
50m: 30.21 100m: 1:06.39

5. VANDAMME Thijs GOLD/11055/05 1:12.01 1:06.67 375
50m: 31.23 100m: 1:06.67

6. VERSCHUERE Lucas KZK/11035/04 1:11.84 1:06.76 373
50m: 30.65 100m: 1:06.76

7. FABBRO Hubert UZKZ/11024/04 1:26.24 1:19.89 217
50m: 35.11 100m: 1:19.89

8. VOET Kyandro AZ/11064/05 1:24.20 1:21.64 204
50m: 38.42 100m: 1:21.64

AFGEM DE CORTE Simon AFGEMBZK/11204/04 1:16.59
AFGEM DUJARDIN Goan AFGEMGOLD/31020/04 1:05.84
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UZKZ Cup 2020
Zwevegem, 2/2/2020

Programmanr. 2, Heren, 100m vlinderslag

17 jaar en ouder

1. LUST Louis AZ/11006/01 59.28 58.69 549
50m: 27.02 100m: 58.69

2. VERYSER Joeri VZV/11035/03 1:01.60 1:02.26 460
50m: 28.83 100m: 1:02.26

3. LUST Henri AZ/11007/03 1:03.90 1:03.37 436
50m: 28.95 100m: 1:03.37

4. MATTHEEUWS Kasper AZ/11030/02 1:05.85 1:04.55 413
50m: 30.01 100m: 1:04.55

5. VERELZEN Robbe KZK/11094/02 1:07.91 1:05.98 386
50m: 30.60 100m: 1:05.98

6. COKELAERE Matthijs KZK/10723/02 1:06.12 1:06.18 383
50m: 30.20 100m: 1:06.18

7. VAN ACKER Seppe ZB/11016/03 1:12.94 1:07.78 356
50m: 31.14 100m: 1:07.78

8. POPEYE Mathijs VZV/11028/02 1:06.21 1:07.97 353
50m: 30.45 100m: 1:07.97

AFGEM VERSCHOORE Jakub AFGEMVZV/11034/02 1:10.37
AFGEM HEYERICK Axel AFGEMKZK/10659/00 1:05.48

Programmanr. 3 200m vrije slag 9 - 10 jaar
2/02/2020 - 14:50 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. MESTDAGH Laure BZK/21286/11 3:08.04 3:03.11 219
50m: 42.34 100m: 1:30.16 150m: 2:19.08 200m: 3:03.11

2. VAN HOUCKE Imke KWZC/21078/11 NT 3:25.30 155
50m: 44.61 100m: 1:37.07 150m: 2:31.44 200m: 3:25.30

3. DEWAELE Lize GOLD/21117/11 NT 3:40.81 125
50m: 47.01 100m: 1:42.70 150m: 2:42.88 200m: 3:40.81

9 jaar, Jongens

1. ONRAEDT Senne GOLD/11116/11 NT 3:33.16 101
50m: 47.40 100m: 1:42.92 150m: 2:38.06 200m: 3:33.16

10 jaar, Meisjes

1. DECOUTERE Imani KZK/21111/10 3:24.94 2:58.84 235
50m: 41.43 100m: 1:27.55 150m: 2:14.74 200m: 2:58.84

2. SERCU Amandine BZK21279/10 3:26.25 3:02.64 221
50m: 42.17 100m: 1:28.93 150m: 2:16.80 200m: 3:02.64

3. DE LAERE Gisèle BZK/21255/10 3:35.52 3:04.51 214
50m: 42.32 100m: 1:30.09 150m: 2:19.37 200m: 3:04.51
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UZKZ Cup 2020
Zwevegem, 2/2/2020

Programmanr. 3, Meisjes, 200m vrije slag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. DELRUE Alyzee ZB/21062/10 NT 3:04.80 213
50m: 41.09 100m: 1:28.10 150m: 2:17.28 200m: 3:04.80

5. MEURISSE Kyana GOLD/21114/10 3:33.52 3:16.46 177
50m: 42.51 100m: 1:34.59 150m: 2:27.67 200m: 3:16.46

6. DERAEDT Tille KWZC/21082/10 NT 3:30.32 144
50m: 45.98 100m: 1:42.09 150m: 2:38.95 200m: 3:30.32

7. DESMET Marthe UZKZ/21096/10 NT 3:31.08 143
50m: 47.38 100m: 1:40.96 150m: 2:36.28 200m: 3:31.08

8. VANDEBURIE Jade UZKZ/21099/10 NT 3:38.65 128
50m: 48.82 100m: 1:45.53 150m: 2:43.58 200m: 3:38.65

10 jaar, Jongens

1. PATTYN Lowie LZK/11005/10 3:01.25 2:43.08 226
50m: 36.15 100m: 1:17.74 150m: 2:01.01 200m: 2:43.08

2. BHIJA Tariq KWZC/11080/10 NT 3:04.52 156
50m: 41.51 100m: 1:30.10 150m: 2:20.22 200m: 3:04.52

3. DEBRUYNE Hannes KZK/11110/10 NT 3:06.15 152
50m: 41.39 100m: 1:29.83 150m: 2:20.00 200m: 3:06.15

4. HELLIN Tibo UZKZ/11092/10 NT 3:25.34 113
50m: 44.69 100m: 1:37.35 150m: 2:32.56 200m: 3:25.34

5. PENEZ Beau GOLD/11105/10 NT 3:28.64 108
50m: 47.41 100m: 1:41.43 150m: 2:35.66 200m: 3:28.64

6. LATTE Brent KWZC/11081/10 NT 3:30.54 105
50m: 43.72 100m: 1:37.94 150m: 2:35.09 200m: 3:30.54

7. HUYSENTRUYT Ferre-Louis UZKZ/11093/10 NT 3:33.51 100
50m: 45.82 100m: 1:40.51 150m: 2:37.58 200m: 3:33.51

8. WILL Jamie GOLD/11106/10 NT 3:34.16 99
50m: 50.98 100m: 1:46.81 150m: 2:44.84 200m: 3:34.16

9. CREMERS Arne UZKZ/11097/10 NT 3:35.08 98
50m: 49.06 100m: 1:44.68 150m: 2:41.15 200m: 3:35.08

DIS VERMEULEN Wolf DISZB/11054/10 NT
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen
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UZKZ Cup 2020
Zwevegem, 2/2/2020

Programmanr. 4 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
2/02/2020 - 15:00 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. EECKHOUT Floor BZK/21230/08 3:28.91 2:51.33 337
50m: 40.20 100m: 1:23.65 150m: 2:08.81 200m: 2:51.33

2. SCHILLEWAERT Ofelia DMI/21020/08 3:13.14 3:09.78 247
50m: 48.82 100m: 1:37.69 150m: 2:26.81 200m: 3:09.78

3. MIGOM Lobke LZK/21015/08 NT 3:18.06 218
50m: 46.26 100m: 1:36.69 150m: 2:28.71 200m: 3:18.06

4. VAN NEDER Renee BZK/21273/09 3:43.10 3:27.52 189
50m: 50.13 100m: 1:44.90 150m: 2:38.41 200m: 3:27.52

5. MARTENS Iona LZK/21001/09 NT 3:31.70 178
50m: 50.13 100m: 1:44.51 150m: 2:40.73 200m: 3:31.70

DIS VAN BARNEVELD Kaat DISBZK/21254/08 3:13.74
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

DIS BITU Marie DISBZK21277/08 3:22.85
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

DIS SANDRA Eva DISKZK/21108/09 3:42.64
SW 4.4 - valse start

DIS NOTREDAME Ine DISZB/21064/09 NT
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

DIS THYVELEN Lise DISZB/21050/08 3:34.04
SW 4.4 - valse start

AFGEM BOUCKAERT Nel AFGEMLZK/21014/09 NT

13 - 14 jaar

1. VERFAILLIE Marie UZKZ/21044/06 2:37.96 2:38.43 426
50m: 36.16 100m: 1:16.46 150m: 1:57.62 200m: 2:38.43

2. VANDROMME Lore KZK/21065/06 2:41.59 2:40.54 409
50m: 38.96 100m: 1:20.28 150m: 2:00.94 200m: 2:40.54

3. DEBECKER Eline DMI/21011/06 2:44.64 2:41.75 400
50m: 37.89 100m: 1:19.21 150m: 2:01.14 200m: 2:41.75

4. WILLEMS Mare DMI/21039/06 2:46.50 2:42.05 398
50m: 38.23 100m: 1:19.29 150m: 2:01.13 200m: 2:42.05

5. SPINCEMAILLE Zita UZKZ/21005/06 2:53.44 2:42.12 397
50m: 38.92 100m: 1:21.09 150m: 2:02.60 200m: 2:42.12

6. MAES Kato KZK/21080/07 2:48.14 2:45.59 373
50m: 38.65 100m: 1:20.24 150m: 2:03.37 200m: 2:45.59

7. DESPEGHEL Laurann BZK/21144/07 2:52.98 2:46.08 370
50m: 39.87 100m: 1:22.44 150m: 2:05.43 200m: 2:46.08

8. BRYS Emma DMI/21008/06 2:55.25 2:50.54 341
50m: 39.90 100m: 1:23.43 150m: 2:08.29 200m: 2:50.54
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UZKZ Cup 2020
Zwevegem, 2/2/2020

Programmanr. 4, Meisjes, 200m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. HOLLEVOET Pauline DMI/21036/06 3:09.27 2:51.80 334
50m: 41.20 100m: 1:25.63 150m: 2:10.32 200m: 2:51.80

10. WAEGHE Nona UZKZ/21045/07 2:55.53 2:52.88 328
50m: 41.87 100m: 1:25.38 150m: 2:10.00 200m: 2:52.88

11. DROESBEKE Eline AZ/21058/06 3:05.90 2:54.08 321
50m: 40.98 100m: 1:25.90 150m: 2:10.52 200m: 2:54.08

12. VERHAEGHE Lara VZV/21032/07 2:56.50 2:54.63 318
50m: 41.78 100m: 1:25.41 150m: 2:11.06 200m: 2:54.63

13. RAEPSAET Stien ZB/21052/07 2:59.45 2:55.25 314
50m: 42.02 100m: 1:26.45 150m: 2:11.19 200m: 2:55.25

14. VANDEKERCKHOVE Lotte UZKZ/21064/07 2:56.71 2:56.27 309
50m: 41.24 100m: 1:25.88 150m: 2:12.00 200m: 2:56.27

15. LIETAERT Ole KWZC/21068/07 3:10.91 3:05.19 266
50m: 43.42 100m: 1:32.91 150m: 2:21.75 200m: 3:05.19

DIS DESMET Xyla DISKZK/21070/06 2:57.17
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

DIS DESMET Xaria DISKZK/21071/07 2:55.66
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

DIS DESCHOEMAEKER Zara DISZB/21040/07 3:10.28
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

DIS BROCHÉ Norah DISKWZC/21059/07 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

NG.ZA VANPOUCKE Hanne NG.ZAZB/21042/06 2:41.78
AFGEM SCHOLLAERT Jolijn AFGEMROSC/21114/07 3:02.52

15 - 16 jaar

1. LAZOU Lente GOLD/21110/05 NT 2:28.76 514
50m: 34.24 100m: 1:11.95 150m: 1:50.47 200m: 2:28.76

2. VAN OUTRYVE D'YDEWALLE Assunta AZ/21062/05 2:37.59 2:34.15 462
50m: 36.24 100m: 1:14.83 150m: 1:54.42 200m: 2:34.15

3. TRUYE Alexine GOLD/21011/04 NT 2:38.91 422
50m: 37.53 100m: 1:17.77 150m: 1:58.59 200m: 2:38.91

4. CLOET Catho VZV/21022/05 2:44.90 2:41.95 399
50m: 37.98 100m: 1:18.53 150m: 2:00.69 200m: 2:41.95

5. CAILLIAU Pauline ZB/21047/05 2:40.19 2:43.10 390
50m: 37.73 100m: 1:18.54 150m: 2:01.05 200m: 2:43.10

6. VANDENBOGAERDE Merel KWZC/21031/04 2:46.06 2:47.22 362
50m: 39.62 100m: 1:21.94 150m: 2:05.05 200m: 2:47.22

7. DE COOMAN Gaëlle KWZC/21020/04 2:51.54 2:50.89 339
50m: 40.15 100m: 1:23.65 150m: 2:08.42 200m: 2:50.89

8. ASPESLAGH Michelle DMI/21035/05 2:52.75 2:54.83 317
50m: 40.12 100m: 1:24.54 150m: 2:10.65 200m: 2:54.83
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UZKZ Cup 2020
Zwevegem, 2/2/2020

Programmanr. 4, Meisjes, 200m rugslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. MESTDAGH Hanne BZK/21148/05 3:06.59 3:00.25 289
50m: 43.92 100m: 1:29.94 150m: 2:15.35 200m: 3:00.25

10. AERSSENS Linde DMI/21031/05 3:19.24 3:02.27 279
50m: 43.73 100m: 1:29.48 150m: 2:16.01 200m: 3:02.27

AFGEM VANASSCHE Flore AFGEMBZK/21064/04 2:21.20

17 jaar en ouder

1. BOURGOIS Karo DMI/21007/02 2:41.65 2:21.99 592
50m: 33.61 100m: 1:09.47 150m: 1:45.87 200m: 2:21.99

2. BRISSINCK Justine ROSC/20416/02 2:27.15 2:27.84 524
50m: 34.80 100m: 1:12.27 150m: 1:50.40 200m: 2:27.84

3. HERMAN Lara GOLD/20067/00 2:25.32 2:28.37 518
50m: 34.59 100m: 1:12.44 150m: 1:50.82 200m: 2:28.37

4. DE DUFFELEER Jolien DMI/21009/02 NT 2:36.38 443
50m: 35.09 100m: 1:14.31 150m: 1:55.18 200m: 2:36.38

5. VINCK Lore BZK/21119/02 2:48.65 2:38.45 426
50m: 37.00 100m: 1:16.61 150m: 1:57.87 200m: 2:38.45

6. RIGOLE Luna UZKZ/21034/03 2:39.00 2:40.39 410
50m: 37.77 100m: 1:18.29 150m: 1:59.54 200m: 2:40.39

7. SPINCEMAILLE Luna UZKZ/21006/03 2:43.64 2:41.86 399
50m: 38.70 100m: 1:20.02 150m: 2:01.29 200m: 2:41.86

Programmanr. 5 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
2/02/2020 - 15:30 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DEVRIESE Jonathan BZK/11226/08 3:21.16 2:50.56 237
50m: 40.85 100m: 1:24.59 150m: 2:08.61 200m: 2:50.56

2. HOUSEN Korneel BZK/11198/09 3:11.00 3:00.13 201
50m: 42.64 100m: 1:28.83 150m: 2:15.96 200m: 3:00.13

3. VERFAILLIE Thomas UZKZ/11084/09 3:19.78 3:04.58 187
50m: 44.23 100m: 1:32.31 150m: 2:19.41 200m: 3:04.58

4. CLAEYS Mauro ROSC/11177/08 NT 3:05.44 184
50m: 43.58 100m: 1:30.81 150m: 2:18.62 200m: 3:05.44

5. BAELEN Lukas KZK/11100/09 NT 3:15.39 157
50m: 46.54 100m: 1:36.61 150m: 2:26.45 200m: 3:15.39

6. BENOOT Jens GOLD/11097/08 3:23.78 3:25.27 136
50m: 48.34 100m: 1:41.57 150m: 2:35.24 200m: 3:25.27

7. MEULEMAN Simon KZK/11104/08 NT 3:32.01 123
50m: 50.18 100m: 1:44.09 150m: 2:39.42 200m: 3:32.01



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Ursus Zwemklub Zwevegem 2/02/2020 21:38 - pagina 9

UZKZ Cup 2020
Zwevegem, 2/2/2020

Programmanr. 5, Jongens, 200m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

DIS DELRUE Aaron DISZB/11063/09 NT
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

13 - 14 jaar

1. VAN DEN BOSSCHE Guillaume BZK/11211/06 2:44.77 2:37.79 300
50m: 37.85 100m: 1:18.73 150m: 1:59.72 200m: 2:37.79

2. DELRUE Alexander ZB/11060/06 2:42.37 2:38.54 295
50m: 37.11 100m: 1:17.63 150m: 1:59.81 200m: 2:38.54

3. VERHAEGHE Matz-Luka DMI/11041/06 2:50.64 2:45.59 259
50m: 40.99 100m: 1:23.26 150m: 2:05.43 200m: 2:45.59

4. OBRENO Maurice BZK/11231/07 2:55.39 2:46.74 254
50m: 39.92 100m: 1:22.52 150m: 2:06.03 200m: 2:46.74

5. DEVOLDER Maxime BZK/11251/06 2:55.83 2:51.97 231
50m: 42.90 100m: 1:27.48 150m: 2:10.94 200m: 2:51.97

6. VAN HOECK Pybe AZ/11075/07 NT 2:52.44 229
50m: 42.63 100m: 1:26.39 150m: 2:10.44 200m: 2:52.44

7. HAECK Yorrit DMI/11032/06 2:57.57 2:52.94 227
50m: 41.48 100m: 1:25.29 150m: 2:09.78 200m: 2:52.94

8. DESCAMPS Stan GOLD/11050/06 NT 2:57.27 211
50m: 39.79 100m: 1:24.07 150m: 2:11.03 200m: 2:57.27

9. COMMEENE Jasper ZB/11038/07 3:01.03 3:00.07 201
50m: 43.85 100m: 1:30.91 150m: 2:17.06 200m: 3:00.07

10. HOOGHE Thomas KWZC/11049/07 3:37.47 3:30.39 126
50m: 49.16 100m: 1:44.24 150m: 2:38.81 200m: 3:30.39

DIS EECKHOUT Sieben DISZB/11049/06 2:49.50
SW 6.3.b - Lichaam volledig onder water, uitgezonderd de eerste 15m na S of KP

DIS VANDYCKE Lucas DISROSC/11122/07 2:51.41
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

DIS DUBOIS Tristan DISDMI/11048/07 2:54.36
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

AFGEM DUTRE Andreas AFGEMBZK/11155/06 3:06.67

15 - 16 jaar

1. DEHAUDT Fernando GOLD/11029/05 NT 2:16.24 466
50m: 31.59 100m: 1:06.81 150m: 1:41.96 200m: 2:16.24

2. VANDYCKE Lennert ROSC/11024/04 2:31.19 2:16.89 459
50m: 33.33 100m: 1:08.06 150m: 1:43.64 200m: 2:16.89

3. VANALME Tristan KWZC/11019/05 2:20.67 2:22.08 410
50m: 32.30 100m: 1:07.32 150m: 1:44.17 200m: 2:22.08

4. SINNAEVE Mirko DMI/11021/04 2:25.10 2:28.07 363
50m: 34.06 100m: 1:10.10 150m: 1:49.42 200m: 2:28.07

5. DEBECKER Thomas DMI/11012/04 2:32.40 2:30.08 348
50m: 34.77 100m: 1:13.22 150m: 1:52.50 200m: 2:30.08
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UZKZ Cup 2020
Zwevegem, 2/2/2020

Programmanr. 5, Jongens, 200m rugslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. PAUWELS Simeon DMI/11037/04 2:37.12 2:36.16 309
50m: 36.55 100m: 1:15.40 150m: 1:55.97 200m: 2:36.16

7. BAECKELANDT Lukas ZB/11031/04 2:48.31 2:46.03 257
50m: 40.13 100m: 1:22.87 150m: 2:05.61 200m: 2:46.03

8. MEULEMAN Mathis KZK/11075/05 NT 2:57.00 212
50m: 42.71 100m: 1:29.14 150m: 2:15.25 200m: 2:57.00

17 jaar en ouder

1. DEBLOCK Lucas UZKZ/11015/00 2:16.35 2:10.16 534
50m: 29.40 100m: 1:02.32 150m: 1:36.68 200m: 2:10.16

2. DEJONGHE Arnaud DMI/11013/02 2:16.90 2:12.84 502
50m: 29.81 100m: 1:02.17 150m: 1:37.03 200m: 2:12.84

3. HIMPE Jannes GOLD/10068/98 NT 2:15.41 474
50m: 31.60 100m: 1:05.64 150m: 1:40.28 200m: 2:15.41

4. ABDULHUSSAIN Zaïd Rafed DMI/11038/02 2:15.26 2:20.41 425
50m: 30.22 100m: 1:04.50 150m: 1:40.76 200m: 2:20.41

5. DELBECQUE Tore GOLD/11015/00 NT 2:21.81 413
50m: 33.30 100m: 1:09.22 150m: 1:45.84 200m: 2:21.81

6. VERYSER Joeri VZV/11035/03 2:24.93 2:27.72 365
50m: 33.67 100m: 1:11.23 150m: 1:50.13 200m: 2:27.72

7. COOREVITS Simon UZKZ/11013/01 2:35.46 2:30.89 343
50m: 35.08 100m: 1:13.62 150m: 1:52.40 200m: 2:30.89

Programmanr. 6 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
2/02/2020 - 15:50 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 14 jaar

1. Uzkz 1 2:27.45 2:20.06 326
VANDEKERCKHOVE Lotte 07 38.89 LAMMENS Seppe 07 +0,54 30.97
PAPPYN Ella 08 +0,62 37.53 VANDERBEKEN Yoren 07 +0,34 32.67

2. Kzk 1 2:27.93 2:23.62 302
MAES Kato 07 38.30 DESMET Xyla 06 +0,50 35.46
VERBRUGGE Henri 08 +0,47 39.66 DUYVEJONCK Thomas 07 +0,38 30.20

3. Zb 3 2:38.66 2:30.98 260
COMMEENE Jasper 07 38.16 EECKHOUT Fleur 08 +0,59 35.89
RAEPSAET Stien 07 46.91 EECKHOUT Sieben 06 +0,55 30.02

DIS Zb 2 DIS 2:34.21
SW 6.3.b - Lichaam volledig onder water, uitgezonderd de eerste 15m na S of KP

DEMUYNCK Amber, THYVELEN Wout, DELRUE Anaïs, DELRUE Alexander
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UZKZ Cup 2020
Zwevegem, 2/2/2020

Programmanr. 6, Gemengd, 4 x 50m wisselslag, 11 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

DIS Koninklijke Waregemse Zwemclub 2 DIS NT
SW 7.3.c - ellebogen boven water, behalve bij laatste slag voor KP of A

DESMET Manon, RYSMAN Aurelie, COUSSEMENT Ralph, KINO Ernest

15 jaar en ouder

1. Gold Swimming Team 1 1:58.63 1:57.99 545
HERMAN Lara 00 31.88 LAZOU Lente 05 +0,03 30.43
DELBECQUE Tore 00 +0,36 30.72 HIMPE Jannes 98 +0,27 24.96

2. Kzk 3 2:06.19 2:03.23 478
COKELAERE Matthijs 02 29.64 DESCAMPS Axelle 02 +0,44 30.55
VERELZEN Robbe 02 +0,46 33.07 CHRISTIAENS Marloes 04 +0,48 29.97

3. Kzk 4 2:18.60 2:06.58 441
CHRISTIAENS Marloes 04 34.49 VERSCHUERE Lucas 04 +0,51 30.15
CARLU Elias 03 +0,61 33.29 VERHELLE Maegen 05 +0,52 28.65

4. Aalterse Zwemvereniging 1 2:14.59 2:12.76 382
VAN HOECK Nette 05 41.08 LUST Louis 01 +0,48 26.53
VAN OUTRYVE D'YDEWALLE Assunta05 +0,27 39.64 LUST Henri 03 +0,68 25.51

5. Koninklijke Waregemse Zwemclub 1 2:25.12 2:13.17 379
VANALME Tristan 05 31.75 VANDENDORPE Emile 04 +0,28 30.28
VANDENBOGAERDE Merel 04 +0,65 40.72 ONGENAE Anneleen 05 +0,57 30.42

6. Zb 1 2:07.93 2:13.23 378
CAILLIAU Pauline 05 35.27 DEFEVER Tine 02 +0,50 33.53
VAN ACKER Seppe 03 +0,28 33.78 BAECKELANDT Lukas 04 +0,50 30.65

7. Vzv 2 NT 2:13.45 376
CLOET Catho 05 35.72 OVERBERGH Lisa 05 +0,63 27.81
VERYSER Joeri 03 +0,79 43.88 VANHOUCKE Rune 04 +0,64 26.04

Programmanr. 7 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
2/02/2020 - 16:15 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. EECKHOUT Fleur ZB/21048/08 1:28.36 1:29.03 343
50m: 42.21 100m: 1:29.03

2. EECKHOUT Floor BZK/21230/08 1:35.32 1:31.00 321
50m: 42.64 100m: 1:31.00

3. VAN BARNEVELD Kaat BZK/21254/08 1:42.65 1:45.19 208
50m: 50.29 100m: 1:45.19

4. RYSMAN Aurelie KWZC/21061/08 1:48.99 1:47.60 194
50m: 50.70 100m: 1:47.60

5. DESWAEF Hanne LZK/21010/08 1:55.34 1:51.03 177
50m: 53.09 100m: 1:51.03

6. MARTENS Iona LZK/21001/09 1:52.85 1:51.04 177
50m: 52.27 100m: 1:51.04
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UZKZ Cup 2020
Zwevegem, 2/2/2020

Programmanr. 7, Meisjes, 100m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. MAES Ina UZKZ/21082/09 1:54.97 1:52.07 172
50m: 51.64 100m: 1:52.07

8. VAN NEDER Renee BZK/21273/09 1:56.06 1:52.49 170
50m: 53.86 100m: 1:52.49

9. VAN GANSBEKE Rhune KWZC/21079/09 NT 1:55.48 157
50m: 54.45 100m: 1:55.48

10. VANDEN BAVIERE Margo GOLD/21096/09 2:05.84 1:55.84 156
50m: 55.63 100m: 1:55.84

11. MIGOM Lobke LZK/21015/08 1:58.21 1:56.08 155
50m: 54.50 100m: 1:56.08

12. NOTREDAME Ine ZB/21064/09 2:07.67 1:58.98 143
50m: 56.91 100m: 1:58.98

13. VERHAEGHE Lise VZV/21033/08 2:03.96 2:04.41 125
50m: 58.20 100m: 2:04.41

AFGEM BOUCKAERT Nel AFGEMLZK/21014/09 NT

13 - 14 jaar

1. DUJARDIN Faye GOLD/21035/06 1:21.51 1:18.62 499
50m: 37.15 100m: 1:18.62

2. MABBE Norah UZKZ/21027/06 1:21.13 1:19.25 487
50m: 37.86 100m: 1:19.25

3. YSENBAERT Amélie UZKZ/21046/06 1:24.02 1:21.49 448
50m: 37.73 100m: 1:21.49

4. VANDROMME Lore KZK/21065/06 1:24.78 1:23.75 412
50m: 39.73 100m: 1:23.75

5. RÉADY Emma UZKZ/21033/07 1:25.83 1:24.87 396
50m: 41.08 100m: 1:24.87

6. DENDUYVER Silke LZK/21013/07 1:31.22 1:27.00 368
50m: 41.33 100m: 1:27.00

7. MALYSSE Lotte GOLD/21113/06 NT 1:28.83 345
50m: 41.62 100m: 1:28.83

8. PLANCKAERT Birthe ROSC/21117/07 1:29.45 1:29.15 342
50m: 41.76 100m: 1:29.15

9. DESMET Manon KWZC/21057/06 1:38.03 1:34.89 283
50m: 44.55 100m: 1:34.89

10. JANSSEUNE Julie VZV/21038/07 1:50.35 1:50.42 180
50m: 51.01 100m: 1:50.42

AFGEM DE JONG Amber AFGEMKZK/21118/07 NT
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UZKZ Cup 2020
Zwevegem, 2/2/2020

Programmanr. 7, Dames, 100m schoolslag

15 - 16 jaar

1. DEHAUDT Malou GOLD/20393/04 NT 1:23.90 410
50m: 39.06 100m: 1:23.90

2. CHRISTIAENS Marloes KZK/21067/04 1:25.43 1:24.18 406
50m: 40.27 100m: 1:24.18

3. ENGELAERE Evie KWZC/21073/04 1:30.42 1:29.56 337
50m: 41.10 100m: 1:29.56

4. MESTDAGH Hanne BZK/21148/05 1:31.35 1:31.08 320
50m: 43.31 100m: 1:31.08

5. OVERBERGH Lisa VZV/21027/05 1:35.03 1:33.30 298
50m: 44.63 100m: 1:33.30

AFGEM DEPOORTERE Lara AFGEMKZK/21112/05 1:32.04
AFGEM BEUSELINCK Marit AFGEMZB/21029/05 1:32.76

17 jaar en ouder

1. VERBEKE Sarah UZKZ/21043/02 1:32.44 1:28.04 355
50m: 41.74 100m: 1:28.04

2. VENS Hannelore ROSC/41201/90 1:59.92 1:57.85 148
50m: 54.35 100m: 1:57.85

Programmanr. 8 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
2/02/2020 - 16:25 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VERBRUGGE Henri KZK/11076/08 1:33.91 1:30.80 229
50m: 42.37 100m: 1:30.80

2. VANOVERBEKE Seppe UZKZ/11067/08 1:33.67 1:31.20 226
50m: 42.44 100m: 1:31.20

3. COUSSEMENT Ralph KWZC/11066/08 1:46.66 1:36.39 192
50m: 47.37 100m: 1:36.39

4. SUCAET Fiel AZ/11078/09 1:42.84 1:38.38 180
50m: 48.58 100m: 1:38.38

5. EMBO Alessio LZK/11004/08 1:41.55 1:40.74 168
50m: 47.01 100m: 1:40.74

6. REDJAL Nathan UZKZ/11086/08 1:47.20 1:41.24 165
50m: 46.55 100m: 1:41.24

7. BAEYENS Siemen LZK/11009/09 1:49.61 1:45.40 146
50m: 50.13 100m: 1:45.40

8. PATTYN Staf LZK/11006/08 1:51.66 1:45.41 146
50m: 50.48 100m: 1:45.41

9. VANGHELUWE Thibault LZK/11002/09 1:50.94 1:50.78 126
50m: 52.75 100m: 1:50.78
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UZKZ Cup 2020
Zwevegem, 2/2/2020

Programmanr. 8, Jongens, 100m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

DIS BAELEN Lukas DISKZK/11100/09 1:53.23
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

13 - 14 jaar

1. THYVELEN Wout ZB/11025/06 1:12.34 1:11.58 468
50m: 33.44 100m: 1:11.58

2. DE MEESTER Xander KWZC/11041/06 1:32.51 1:22.84 302
50m: 39.32 100m: 1:22.84

3. DEVOLDER Maxime BZK/11251/06 1:29.81 1:25.60 274
50m: 41.26 100m: 1:25.60

4. DEBLAUWE Mathis ROSC/11116/07 1:28.34 1:26.03 270
50m: 40.69 100m: 1:26.03

5. VERMOTE Tristan LZK/11012/06 1:32.58 1:31.07 227
50m: 43.85 100m: 1:31.07

6. DEBECKER Thibaut DMI/11058/07 NT 1:33.33 211
50m: 44.40 100m: 1:33.33

7. DUYVEJONCK Thomas KZK/11079/07 1:38.51 1:34.42 204
50m: 44.58 100m: 1:34.42

8. LINGIER Victor ROSC/11115/07 1:46.00 1:35.33 198
50m: 46.04 100m: 1:35.33

9. BRASSAERT Arthur VZV/11037/06 1:41.82 1:35.34 198
50m: 45.38 100m: 1:35.34

10. D'HAESELEER Briek DMI/11059/07 NT 1:40.83 167
50m: 47.91 100m: 1:40.83

11. HOOGHE Thomas KWZC/11049/07 1:49.46 1:49.15 132
50m: 53.82 100m: 1:49.15

DIS KINO Ernest DISKWZC/11077/07 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

NG.ZA VERMOTE Carsten NG.ZALZK/11011/07 1:38.16
NG.ZA RYSMAN Gaëtan NG.ZAKWZC/11043/07 1:37.70

AFGEM DUTRE Andreas AFGEMBZK/11155/06 1:35.50

15 - 16 jaar

1. VANDENDORPE Emile KWZC/10272/04 1:09.12 1:09.25 517
50m: 33.04 100m: 1:09.25

2. CAROEN Sander ROSC/11194/05 1:13.57 1:11.56 469
50m: 33.75 100m: 1:11.56

3. VANDAMME Thijs GOLD/11055/05 1:16.09 1:14.01 424
50m: 34.84 100m: 1:14.01

4. AELVOET Willem KZK/11052/05 1:18.53 1:16.40 385
50m: 36.04 100m: 1:16.40

5. VAN CLEVEN Kobe BZK/11063/04 1:22.32 1:17.64 367
50m: 36.46 100m: 1:17.64
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UZKZ Cup 2020
Zwevegem, 2/2/2020

Programmanr. 8, Jongens, 100m schoolslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. SOROUR Boedie ROSC/11090/04 1:29.37 1:20.26 332
50m: 37.29 100m: 1:20.26

7. KNOCKAERT Finn KZK/11053/05 1:28.99 1:21.17 321
50m: 37.79 100m: 1:21.17

8. RUTSAERT Elias AZ/11084/05 1:34.94 1:31.80 222
50m: 43.22 100m: 1:31.80

AFGEM DUJARDIN Goan AFGEMGOLD/31020/04 1:14.90

17 jaar en ouder

1. DELBECQUE Tore GOLD/11015/00 1:05.57 1:06.70 579
50m: 31.26 100m: 1:06.70

2. DESMET Milan KWZC/11055/03 1:13.37 1:10.64 487
50m: 33.06 100m: 1:10.64

3. LEMENSE Cédric ROSC/11037/02 1:16.08 1:11.55 469
50m: 33.03 100m: 1:11.55

4. CARLU Elias KZK/11022/03 1:15.06 1:12.59 449
50m: 34.20 100m: 1:12.59

5. VERELZEN Robbe KZK/11094/02 1:14.01 1:13.09 440
50m: 34.16 100m: 1:13.09

6. VAN ACKER Seppe ZB/11016/03 1:12.66 1:13.16 439
50m: 34.37 100m: 1:13.16

7. DERAEDT Matisse KWZC/11010/03 1:17.97 1:14.12 422
50m: 34.57 100m: 1:14.12

8. WALLENS Olivier ROSC/31210/03 2:37.13 2:34.61 46
50m: 1:10.95 100m: 2:34.61

AFGEM LIBIN Maarten AFGEMROSC/31165/92 NT

Programmanr. 9 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
2/02/2020 - 16:40 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DELRUE Anaïs ZB/21061/08 2:23.31 2:16.44 530
50m: 30.99 100m: 1:06.35 150m: 1:42.12 200m: 2:16.44

2. EECKHOUT Fleur ZB/21048/08 NT 2:39.89 329
50m: 37.17 100m: 1:18.27 150m: 2:00.98 200m: 2:39.89

3. SCHILLEWAERT Ofelia DMI/21020/08 2:58.25 2:46.62 291
50m: 39.22 100m: 1:22.63 150m: 2:08.22 200m: 2:46.62

4. SANDRA Eva KZK/21108/09 3:21.12 2:58.16 238
50m: 40.05 100m: 1:26.48 150m: 2:13.66 200m: 2:58.16

5. BITU Marie BZK21277/08 3:08.43 3:00.28 229
50m: 42.43 100m: 1:28.69 150m: 2:16.55 200m: 3:00.28
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UZKZ Cup 2020
Zwevegem, 2/2/2020

Programmanr. 9, Meisjes, 200m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. MAES Ina UZKZ/21082/09 3:29.30 3:06.10 208
50m: 44.33 100m: 1:33.50 150m: 2:22.16 200m: 3:06.10

7. PIETERS Emma UZKZ/21095/08 NT 3:06.14 208
50m: 41.38 100m: 1:27.21 150m: 2:12.44 200m: 3:06.14

8. VANDE GHINSTE Alyssa GOLD/21109/08 3:20.64 3:11.31 192
50m: 43.00 100m: 1:31.16 150m: 2:21.69 200m: 3:11.31

9. THYVELEN Lise ZB/21050/08 3:29.91 3:16.35 177
50m: 42.18 100m: 1:32.74 150m: 2:24.82 200m: 3:16.35

10. ANQUETIL Inaya GOLD/21102/09 3:40.75 3:16.91 176
50m: 44.01 100m: 1:36.99 150m: 2:29.81 200m: 3:16.91

11. NOTREDAME Ine ZB/21064/09 NT 3:27.30 151
50m: 45.57 100m: 1:38.22 150m: 2:33.85 200m: 3:27.30

12. VAN GANSBEKE Rhune KWZC/21079/09 NT 3:47.82 113
50m: 49.28 100m: 1:47.16 150m: 2:47.58 200m: 3:47.82

13 - 14 jaar

1. OOSTERLYNCK Anaïs GOLD/21090/06 2:21.51 2:18.23 509
50m: 31.63 100m: 1:06.72 150m: 1:43.08 200m: 2:18.23

2. YSENBAERT Amélie UZKZ/21046/06 2:24.14 2:18.61 505
50m: 32.60 100m: 1:07.90 150m: 1:44.00 200m: 2:18.61

3. OVAERE Luna GOLD/21040/06 2:24.39 2:20.10 489
50m: 32.35 100m: 1:07.74 150m: 1:44.77 200m: 2:20.10

4. VERFAILLIE Marie UZKZ/21044/06 2:27.69 2:22.04 469
50m: 32.46 100m: 1:08.89 150m: 1:46.82 200m: 2:22.04

5. DEBECKER Eline DMI/21011/06 2:22.71 2:23.85 452
50m: 33.02 100m: 1:09.74 150m: 1:47.69 200m: 2:23.85

6. WILLEMS Mare DMI/21039/06 2:36.47 2:23.93 451
50m: 34.32 100m: 1:10.84 150m: 1:48.63 200m: 2:23.93

7. DESMET Xyla KZK/21070/06 2:42.34 2:25.11 440
50m: 33.55 100m: 1:10.31 150m: 1:48.31 200m: 2:25.11

8. PARMENTIER Marie-Julie KZK/21055/06 2:24.82 2:25.21 439
50m: 32.42 100m: 1:08.79 150m: 1:47.17 200m: 2:25.21

9. LIBBRECHT Emma KZK/21042/06 2:26.00 2:26.32 429
50m: 34.09 100m: 1:11.92 150m: 1:49.86 200m: 2:26.32

10. FIERS Ena LZK/21003/07 2:46.84 2:28.45 411
50m: 33.59 100m: 1:11.71 150m: 1:51.33 200m: 2:28.45

11. DESPEGHEL Laurann BZK/21144/07 2:37.05 2:29.34 404
50m: 34.81 100m: 1:13.49 150m: 1:52.65 200m: 2:29.34

12. BRYS Emma DMI/21008/06 2:56.69 2:29.72 401
50m: 33.85 100m: 1:12.91 150m: 1:52.84 200m: 2:29.72

13. HOLLEVOET Pauline DMI/21036/06 2:40.50 2:30.43 395
50m: 34.58 100m: 1:12.82 150m: 1:52.84 200m: 2:30.43
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UZKZ Cup 2020
Zwevegem, 2/2/2020

Programmanr. 9, Meisjes, 200m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

14. HOUSEN Hannah BZK/21090/07 2:39.85 2:34.34 366
50m: 34.95 100m: 1:14.40 150m: 1:54.83 200m: 2:34.34

15. STARINK Rilou BZK/21143/06 2:33.39 2:34.66 364
50m: 35.64 100m: 1:14.43 150m: 1:54.99 200m: 2:34.66

16. MALYSSE Lotte GOLD/21113/06 2:49.45 2:36.89 348
50m: 36.14 100m: 1:16.19 150m: 1:57.10 200m: 2:36.89

17. DESMET Xaria KZK/21071/07 2:46.91 2:37.98 341
50m: 35.96 100m: 1:16.11 150m: 1:57.10 200m: 2:37.98

18. KOOLEN Aurianne LZK/21000/07 2:52.03 2:38.83 336
50m: 37.10 100m: 1:18.68 150m: 2:00.53 200m: 2:38.83

19. DEJONCKHEERE Merel KZK/21099/07 2:48.67 2:39.01 334
50m: 36.35 100m: 1:16.71 150m: 1:58.14 200m: 2:39.01

20. LIETAERT Ole KWZC/21068/07 2:47.00 2:39.35 332
50m: 36.26 100m: 1:16.52 150m: 1:58.86 200m: 2:39.35

21. DEMUYNCK Amber ZB/21053/06 NT 2:42.75 312
50m: 36.55 100m: 1:18.91 150m: 2:02.39 200m: 2:42.75

22. PLANCKAERT Birthe ROSC/21117/07 2:58.71 2:45.05 299
50m: 36.02 100m: 1:18.34 150m: 2:03.19 200m: 2:45.05

23. DESCHOEMAEKER Zara ZB/21040/07 3:11.99 2:55.92 247
50m: 40.26 100m: 1:26.77 150m: 2:13.08 200m: 2:55.92

24. JANSSEUNE Julie VZV/21038/07 NT 3:06.70 206
50m: 42.04 100m: 1:29.94 150m: 2:19.91 200m: 3:06.70

AFGEM DEPONDT-VELTER Noor AFGEMROSC/21088/06 2:38.74
AFGEM DEWEERD Anaëlle AFGEMROSC/21107/06 2:34.05
AFGEM SCHOLLAERT Jolijn AFGEMROSC/21114/07 3:03.53
AFGEM VANPOUCKE Hanne AFGEMZB/21042/06 2:35.74
AFGEM SIX Luna AFGEMGOLD/21071/07 2:43.03

15 - 16 jaar

1. DEHAUDT Malou GOLD/20393/04 NT 2:13.25 569
50m: 31.05 100m: 1:03.95 150m: 1:38.20 200m: 2:13.25

2. RAECKE Jana BZK/21067/05 2:17.73 2:14.72 550
50m: 31.63 100m: 1:05.46 150m: 1:40.46 200m: 2:14.72

3. DESMET Xenia KZK/21043/04 2:17.31 2:17.79 514
50m: 31.45 100m: 1:05.91 150m: 1:41.92 200m: 2:17.79

4. CAILLIAU Pauline ZB/21047/05 2:24.71 2:28.14 414
50m: 34.14 100m: 1:11.85 150m: 1:50.60 200m: 2:28.14

5. ASPESLAGH Michelle DMI/21035/05 2:36.78 2:29.68 401
50m: 32.74 100m: 1:10.88 150m: 1:51.28 200m: 2:29.68

6. VANDENBOGAERDE Merel KWZC/21031/04 2:29.97 2:30.94 391
50m: 34.85 100m: 1:13.32 150m: 1:52.91 200m: 2:30.94

7. AERSSENS Linde DMI/21031/05 2:50.96 2:35.27 359
50m: 35.53 100m: 1:13.84 150m: 1:55.00 200m: 2:35.27



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Ursus Zwemklub Zwevegem 2/02/2020 21:38 - pagina 18

UZKZ Cup 2020
Zwevegem, 2/2/2020

Programmanr. 9, Meisjes, 200m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. ENGELAERE Evie KWZC/21073/04 2:29.92 2:38.71 336
50m: 36.34 100m: 1:17.21 150m: 1:59.33 200m: 2:38.71

9. MESTDAGH Hanne BZK/21148/05 2:45.63 2:44.63 301
50m: 37.34 100m: 1:18.67 150m: 2:02.54 200m: 2:44.63

AFGEM VANASSCHE Flore AFGEMBZK/21064/04 2:10.31
AFGEM BEUSELINCK Marit AFGEMZB/21029/05 2:51.74
AFGEM TRUYE Alexine AFGEMGOLD/21011/04 2:12.16

17 jaar en ouder

1. BOURGOIS Karo DMI/21007/02 2:09.30 2:05.04 688
50m: 29.72 100m: 1:01.69 150m: 1:34.01 200m: 2:05.04

2. DE DUFFELEER Jolien DMI/21009/02 2:13.99 2:14.13 558
50m: 30.87 100m: 1:04.93 150m: 1:40.06 200m: 2:14.13

3. DESCAMPS Axelle KZK/20736/02 2:16.76 2:17.97 512
50m: 31.71 100m: 1:06.17 150m: 1:42.24 200m: 2:17.97

4. VINCK Lore BZK/21119/02 2:28.65 2:23.71 453
50m: 33.76 100m: 1:10.69 150m: 1:48.24 200m: 2:23.71

5. MOERMAN Helena GOLD/21101/00 NT 2:25.11 440
50m: 32.19 100m: 1:08.62 150m: 1:46.80 200m: 2:25.11

6. VENS Hannelore ROSC/41201/90 NT 3:05.83 209
50m: 43.22 100m: 1:30.33 150m: 2:18.51 200m: 3:05.83

Programmanr. 10 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
2/02/2020 - 17:10 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. LOOSVELD Vik BZK/11105/08 2:44.28 2:31.07 284
50m: 36.00 100m: 1:14.62 150m: 1:53.12 200m: 2:31.07

2. DEVOLDER Manu BZK/11202/08 2:45.07 2:32.66 275
50m: 36.02 100m: 1:15.41 150m: 1:54.71 200m: 2:32.66

3. DEVRIESE Jonathan BZK/11226/08 2:39.70 2:35.35 261
50m: 35.01 100m: 1:15.87 150m: 1:56.06 200m: 2:35.35

4. VERBRUGGE Henri KZK/11076/08 2:59.95 2:43.99 222
50m: 37.70 100m: 1:20.74 150m: 2:03.34 200m: 2:43.99

5. DESMET Xyano KZK/11103/08 3:06.95 2:44.60 220
50m: 37.27 100m: 1:19.74 150m: 2:03.02 200m: 2:44.60

6. HOUSEN Korneel BZK/11198/09 2:58.43 2:49.09 202
50m: 39.05 100m: 1:23.11 150m: 2:07.23 200m: 2:49.09

7. LANDUYT Jef UZKZ/11094/08 NT 2:54.43 184
50m: 38.76 100m: 1:23.91 150m: 2:10.72 200m: 2:54.43
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UZKZ Cup 2020
Zwevegem, 2/2/2020

Programmanr. 10, Jongens, 200m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. GOERLANDT Rolf UZKZ/11081/08 3:08.85 2:56.14 179
50m: 40.89 100m: 1:26.47 150m: 2:11.45 200m: 2:56.14

9. VAN HOUCKE Arthur KWZC/11062/09 3:24.37 3:01.16 165
50m: 40.14 100m: 1:27.11 150m: 2:15.62 200m: 3:01.16

10. MEULEMAN Simon KZK/11104/08 3:01.29 3:02.02 162
50m: 40.94 100m: 1:27.35 150m: 2:14.66 200m: 3:02.02

11. KERCKHOF Vic UZKZ/11098/09 NT 3:04.26 156
50m: 39.91 100m: 1:25.28 150m: 2:12.03 200m: 3:04.26

12. VERFAILLIE Thomas UZKZ/11084/09 3:20.59 3:04.98 155
50m: 40.96 100m: 1:30.17 150m: 2:19.99 200m: 3:04.98

13. MEERT Tomas UZKZ/11087/09 3:12.01 3:06.39 151
50m: 43.99 100m: 1:31.84 150m: 2:19.83 200m: 3:06.39

14. DELRUE Aaron ZB/11063/09 NT 3:10.39 142
50m: 40.38 100m: 1:29.27 150m: 2:21.84 200m: 3:10.39

15. BENOOT Jens GOLD/11097/08 NT 3:11.25 140
50m: 42.35 100m: 1:32.80 150m: 2:23.54 200m: 3:11.25

16. DECLERCQ Ryan GOLD/11107/08 3:28.52 3:19.13 124
50m: 42.29 100m: 1:33.84 150m: 2:28.25 200m: 3:19.13

AFGEM DIERICK Mathieu AFGEMUZKZ/11091/09 NT

13 - 14 jaar

1. THYVELEN Wout ZB/11025/06 2:19.53 2:14.21 405
50m: 30.75 100m: 1:05.52 150m: 1:41.27 200m: 2:14.21

2. VAN DEN BOSSCHE Guillaume BZK/11211/06 2:38.90 2:19.06 364
50m: 32.46 100m: 1:08.51 150m: 1:44.98 200m: 2:19.06

3. DELRUE Alexander ZB/11060/06 2:25.13 2:20.25 355
50m: 32.47 100m: 1:09.35 150m: 1:45.88 200m: 2:20.25

4. VERSCHUERE Milan GOLD/11098/07 2:25.28 2:22.97 335
50m: 32.11 100m: 1:09.02 150m: 1:47.18 200m: 2:22.97

5. DE MEESTER Xander KWZC/11041/06 2:40.45 2:23.78 330
50m: 32.59 100m: 1:09.97 150m: 1:47.79 200m: 2:23.78

6. DUBOIS Tristan DMI/11048/07 2:34.67 2:24.14 327
50m: 33.70 100m: 1:10.51 150m: 1:48.07 200m: 2:24.14

7. DEVOLDER Maxime BZK/11251/06 2:44.35 2:24.63 324
50m: 34.31 100m: 1:12.23 150m: 1:49.09 200m: 2:24.63

8. EECKHOUT Sieben ZB/11049/06 2:40.93 2:25.85 316
50m: 34.40 100m: 1:11.94 150m: 1:49.69 200m: 2:25.85

9. VERHAEGHE Matz-Luka DMI/11041/06 2:41.90 2:26.43 312
50m: 34.20 100m: 1:11.86 150m: 1:49.86 200m: 2:26.43

10. VANDYCKE Lucas ROSC/11122/07 2:28.10 2:27.21 307
50m: 33.52 100m: 1:11.80 150m: 1:50.66 200m: 2:27.21

11. VALCKE Lars BZK/11218/07 2:44.05 2:29.31 294
50m: 33.66 100m: 1:11.75 150m: 1:50.79 200m: 2:29.31
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UZKZ Cup 2020
Zwevegem, 2/2/2020

Programmanr. 10, Jongens, 200m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. OBRENO Maurice BZK/11231/07 2:42.81 2:34.22 267
50m: 34.89 100m: 1:14.78 150m: 1:56.32 200m: 2:34.22

13. COMMEENE Jasper ZB/11038/07 2:41.44 2:34.27 267
50m: 35.38 100m: 1:16.02 150m: 1:56.42 200m: 2:34.27

14. VANDERBEKEN Yoren UZKZ/11040/07 2:43.13 2:34.40 266
50m: 35.64 100m: 1:15.06 150m: 1:55.28 200m: 2:34.40

15. BRASSAERT Arthur VZV/11037/06 2:55.34 2:35.47 261
50m: 35.31 100m: 1:14.79 150m: 1:56.58 200m: 2:35.47

16. DESCAMPS Stan GOLD/11050/06 NT 2:36.63 255
50m: 34.43 100m: 1:13.97 150m: 1:55.88 200m: 2:36.63

17. LINGIER Victor ROSC/11115/07 2:38.05 2:39.94 239
50m: 36.29 100m: 1:17.76 150m: 1:59.89 200m: 2:39.94

18. DUYVEJONCK Thomas KZK/11079/07 2:35.18 2:40.53 237
50m: 35.84 100m: 1:17.70 150m: 2:00.09 200m: 2:40.53

19. DEBECKER Thibaut DMI/11058/07 NT 2:40.98 235
50m: 36.86 100m: 1:19.42 150m: 2:01.75 200m: 2:40.98

20. HAECK Yorrit DMI/11032/06 2:51.40 2:41.46 233
50m: 36.51 100m: 1:17.63 150m: 2:00.47 200m: 2:41.46

21. VAN GANSBEKE Siemen KWZC/11040/06 2:45.86 2:42.77 227
50m: 37.17 100m: 1:18.59 150m: 2:01.60 200m: 2:42.77

22. KINO Ernest KWZC/11077/07 NT 2:50.12 199
50m: 37.35 100m: 1:21.36 150m: 2:07.44 200m: 2:50.12

23. D'HAESELEER Briek DMI/11059/07 NT 3:00.59 166
50m: 37.43 100m: 1:23.30 150m: 3:00.59 200m: 3:00.59

AFGEM DEBLAUWE Victor AFGEMKZK/11044/06 2:38.88

15 - 16 jaar

1. VAN CLEVEN Thijs BZK/11066/05 1:57.67 1:57.05 611
50m: 27.03 100m: 56.88 150m: 1:27.07 200m: 1:57.05

2. DEHAUDT Fernando GOLD/11029/05 2:04.75 1:57.96 597
50m: 27.51 100m: 58.00 150m: 1:28.72 200m: 1:57.96

3. VANDE CASTEELE Bjarne GOLD/10380/04 2:04.11 2:02.45 534
50m: 28.24 100m: 59.35 150m: 1:31.06 200m: 2:02.45

4. DEBECKER Thomas DMI/11012/04 2:14.84 2:08.23 465
50m: 30.42 100m: 1:04.14 150m: 1:37.13 200m: 2:08.23

5. VERSCHUERE Lucas KZK/11035/04 2:12.24 2:08.38 463
50m: 29.80 100m: 1:02.25 150m: 1:36.02 200m: 2:08.38

6. VANHOUCKE Rune VZV/11031/04 2:16.24 2:10.77 438
50m: 30.39 100m: 1:03.89 150m: 1:37.98 200m: 2:10.77

7. AELVOET Willem KZK/11052/05 2:16.70 2:14.40 404
50m: 31.38 100m: 1:05.76 150m: 1:41.22 200m: 2:14.40

8. SINNAEVE Mirko DMI/11021/04 2:13.85 2:14.51 403
50m: 30.80 100m: 1:05.63 150m: 1:40.93 200m: 2:14.51
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UZKZ Cup 2020
Zwevegem, 2/2/2020

Programmanr. 10, Jongens, 200m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. PAUWELS Simeon DMI/11037/04 2:22.47 2:15.27 396
50m: 30.86 100m: 1:05.77 150m: 1:40.91 200m: 2:15.27

10. SOROUR Boedie ROSC/11090/04 NT 2:15.52 394
50m: 30.97 100m: 1:05.43 150m: 1:42.23 200m: 2:15.52

11. KNOCKAERT Finn KZK/11053/05 2:16.42 2:18.20 371
50m: 31.69 100m: 1:07.09 150m: 1:43.12 200m: 2:18.20

12. VOET Kyandro AZ/11064/05 2:27.59 2:19.59 360
50m: 33.18 100m: 1:08.34 150m: 1:44.40 200m: 2:19.59

13. VERSCHUERE Rune GOLD/11112/05 NT 2:24.99 321
50m: 32.21 100m: 1:09.27 150m: 1:47.92 200m: 2:24.99

14. MEULEMAN Mathis KZK/11075/05 2:31.01 2:31.01 284
50m: 34.75 100m: 1:13.68 150m: 1:53.22 200m: 2:31.01

15. BAECKELANDT Lukas ZB/11031/04 2:33.84 2:34.15 267
50m: 35.01 100m: 1:14.52 150m: 1:55.01 200m: 2:34.15

16. RUTSAERT Elias AZ/11084/05 2:43.32 2:42.73 227
50m: 35.49 100m: 1:14.77 150m: 1:57.98 200m: 2:42.73

AFGEM DE CORTE Simon AFGEMBZK/11204/04 2:12.99

17 jaar en ouder

1. DEJONGHE Arnaud DMI/11013/02 1:55.58 1:55.09 643
50m: 26.44 100m: 55.17 150m: 1:25.13 200m: 1:55.09

2. DEBLOCK Lucas UZKZ/11015/00 2:00.10 1:55.57 635
50m: 26.80 100m: 56.37 150m: 1:26.85 200m: 1:55.57

3. DECONINCK Michiel GOLD/10107/95 NT 1:59.30 577
50m: 27.61 100m: 57.77 150m: 1:28.80 200m: 1:59.30

4. LUST Henri AZ/11007/03 2:00.58 1:59.31 577
50m: 27.15 100m: 57.84 150m: 1:28.66 200m: 1:59.31

5. HIMPE Jannes GOLD/10068/98 NT 2:00.22 564
50m: 27.22 100m: 57.94 150m: 1:29.53 200m: 2:00.22

6. ABDULHUSSAIN Zaïd Rafed DMI/11038/02 2:00.55 2:03.45 521
50m: 27.96 100m: 58.77 150m: 1:31.08 200m: 2:03.45

7. COOREVITS Simon UZKZ/11013/01 2:05.32 2:05.26 499
50m: 28.80 100m: 1:01.09 150m: 1:34.12 200m: 2:05.26

8. COKELAERE Matthijs KZK/10723/02 2:04.64 2:07.43 474
50m: 29.06 100m: 1:01.23 150m: 1:34.52 200m: 2:07.43

9. CARLU Elias KZK/11022/03 2:09.55 2:07.85 469
50m: 29.35 100m: 1:01.69 150m: 1:34.68 200m: 2:07.85

10. VERELZEN Robbe KZK/11094/02 2:07.32 2:08.70 460
50m: 30.25 100m: 1:03.08 150m: 1:36.77 200m: 2:08.70

11. VAN ACKER Seppe ZB/11016/03 2:11.69 2:11.32 433
50m: 30.14 100m: 1:04.01 150m: 1:37.34 200m: 2:11.32

12. MATTHEEUWS Kasper AZ/11030/02 2:12.65 2:12.07 425
50m: 30.10 100m: 1:03.99 150m: 1:38.30 200m: 2:12.07
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UZKZ Cup 2020
Zwevegem, 2/2/2020

Programmanr. 10, Heren, 200m vrije slag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

13. DERAEDT Matisse KWZC/11010/03 2:15.75 2:15.51 394
50m: 30.90 100m: 1:06.17 150m: 1:42.36 200m: 2:15.51

14. WALLENS Olivier ROSC/31210/03 NT 3:32.75 101
50m: 50.21 100m: 1:43.62 150m: 2:38.32 200m: 3:32.75

AFGEM LIBIN Maarten AFGEMROSC/31165/92 NT
AFGEM HEYERICK Axel AFGEMKZK/10659/00 2:07.30

Programmanr. 11 100m wisselslag 9 - 10 jaar
2/02/2020 - 17:45 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. VAN HOUCKE Imke KWZC/21078/11 NT 1:48.94 139
50m: 53.59 100m: 1:48.94

10 jaar, Meisjes

1. SERCU Amandine BZK21279/10 1:38.47 1:32.70 226
50m: 43.79 100m: 1:32.70

2. DECOUTERE Imani KZK/21111/10 1:44.71 1:33.71 219
50m: 44.79 100m: 1:33.71

3. DELRUE Alyzee ZB/21062/10 NT 1:37.52 194
50m: 46.71 100m: 1:37.52

4. DE LAERE Gisèle BZK/21255/10 1:42.48 1:41.56 172
50m: 50.29 100m: 1:41.56

5. MEURISSE Kyana GOLD/21114/10 NT 1:43.10 164
50m: 47.12 100m: 1:43.10

6. DERAEDT Tille KWZC/21082/10 NT 1:50.23 134
50m: 52.74 100m: 1:50.23

10 jaar, Jongens

1. PATTYN Lowie LZK/11005/10 NT 1:32.47 160
50m: 42.66 100m: 1:32.47

2. DEBRUYNE Hannes KZK/11110/10 NT 1:40.52 125
50m: 47.23 100m: 1:40.52

3. HELLIN Tibo UZKZ/11092/10 NT 1:40.98 123
50m: 48.49 100m: 1:40.98

4. WILL Jamie GOLD/11106/10 1:53.53 1:45.66 107
50m: 53.22 100m: 1:45.66

5. PENEZ Beau GOLD/11105/10 NT 1:46.51 105
50m: 51.76 100m: 1:46.51

6. LATTE Brent KWZC/11081/10 NT 1:51.69 91
50m: 54.59 100m: 1:51.69
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UZKZ Cup 2020
Zwevegem, 2/2/2020

Programmanr. 11, Jongens, 100m wisselslag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

DIS BHIJA Tariq DISKWZC/11080/10 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

DIS VERMEULEN Wolf DISZB/11054/10 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

Programmanr. 12 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
2/02/2020 - 17:50 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DELRUE Anaïs ZB/21061/08 1:13.23 1:12.36 476
50m: 33.72 100m: 1:12.36

2. PAPPYN Ella UZKZ/21089/08 1:21.92 1:17.68 384
50m: 37.39 100m: 1:17.68

3. EECKHOUT Floor BZK/21230/08 1:33.27 1:22.85 317
50m: 39.34 100m: 1:22.85

4. BITU Marie BZK21277/08 1:38.38 1:32.28 229
50m: 43.31 100m: 1:32.28

5. VAN BARNEVELD Kaat BZK/21254/08 1:38.53 1:33.61 219
50m: 44.89 100m: 1:33.61

6. PIETERS Emma UZKZ/21095/08 NT 1:34.25 215
50m: 47.92 100m: 1:34.25

7. RYSMAN Aurelie KWZC/21061/08 NT 1:35.02 210
50m: 45.56 100m: 1:35.02

8. MIGOM Lobke LZK/21015/08 NT 1:36.58 200
50m: 44.62 100m: 1:36.58

9. MARTENS Iona LZK/21001/09 NT 1:40.32 178
50m: 48.08 100m: 1:40.32

10. THYVELEN Lise ZB/21050/08 1:38.77 1:42.57 167
50m: 49.36 100m: 1:42.57

11. DESWAEF Hanne LZK/21010/08 NT 1:43.41 163
50m: 48.38 100m: 1:43.41

12. VANDE GHINSTE Alyssa GOLD/21109/08 1:52.16 1:44.35 158
50m: 49.29 100m: 1:44.35

13. VANDEN BAVIERE Margo GOLD/21096/09 1:45.99 1:44.39 158
50m: 52.34 100m: 1:44.39

14. VAN NEDER Renee BZK/21273/09 1:45.20 1:46.03 151
50m: 54.13 100m: 1:46.03

15. VERHAEGHE Lise VZV/21033/08 NT 1:52.49 126
50m: 55.03 100m: 1:52.49
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UZKZ Cup 2020
Zwevegem, 2/2/2020

Programmanr. 12, Meisjes, 100m wisselslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

DIS VAN GANSBEKE Rhune DISKWZC/21079/09 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

13 - 14 jaar

1. DUJARDIN Faye GOLD/21035/06 1:14.83 1:13.63 452
50m: 34.76 100m: 1:13.63

2. OOSTERLYNCK Anaïs GOLD/21090/06 1:15.58 1:14.32 439
50m: 35.50 100m: 1:14.32

3. SPINCEMAILLE Zita UZKZ/21005/06 1:15.49 1:14.42 437
50m: 34.73 100m: 1:14.42

4. RÉADY Emma UZKZ/21033/07 1:18.88 1:15.46 419
50m: 36.11 100m: 1:15.46

5. DESPEGHEL Laurann BZK/21144/07 1:26.00 1:16.19 408
50m: 36.23 100m: 1:16.19

6. MABBE Norah UZKZ/21027/06 1:16.54 1:16.53 402
50m: 37.20 100m: 1:16.53

7. AVET Juliette UZKZ/21000/06 1:24.13 1:18.41 374
50m: 35.72 100m: 1:18.41

8. RIGOLE Sara UZKZ/21035/06 1:18.70 1:19.03 365
50m: 36.31 100m: 1:19.03

9. FIERS Ena LZK/21003/07 NT 1:19.46 359
50m: 38.19 100m: 1:19.46

10. HOUSEN Hannah BZK/21090/07 1:37.04 1:20.28 348
50m: 37.06 100m: 1:20.28

11. MALYSSE Lotte GOLD/21113/06 NT 1:20.29 348
50m: 38.58 100m: 1:20.29

12. STARINK Rilou BZK/21143/06 1:30.99 1:22.84 317
50m: 39.46 100m: 1:22.84

13. WAEGHE Nona UZKZ/21045/07 1:27.70 1:23.15 313
50m: 39.39 100m: 1:23.15

14. DROESBEKE Eline AZ/21058/06 1:25.39 1:23.52 309
50m: 38.80 100m: 1:23.52

15. DENDUYVER Silke LZK/21013/07 NT 1:23.71 307
50m: 42.04 100m: 1:23.71

16. DEMUYNCK Amber ZB/21053/06 NT 1:24.52 298
50m: 39.95 100m: 1:24.52

17. VERHAEGHE Lara VZV/21032/07 1:29.40 1:25.07 293
50m: 38.76 100m: 1:25.07

18. VANDEKERCKHOVE Lotte UZKZ/21064/07 1:32.15 1:25.68 286
50m: 40.08 100m: 1:25.68

19. LIETAERT Ole KWZC/21068/07 1:26.67 1:26.66 277
50m: 42.15 100m: 1:26.66
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UZKZ Cup 2020
Zwevegem, 2/2/2020

Programmanr. 12, Meisjes, 100m wisselslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

20. RAEPSAET Stien ZB/21052/07 1:29.38 1:26.76 276
50m: 40.97 100m: 1:26.76

21. KOOLEN Aurianne LZK/21000/07 NT 1:27.40 270
50m: 40.34 100m: 1:27.40

22. DEJONCKHEERE Merel KZK/21099/07 1:32.45 1:30.05 247
50m: 42.24 100m: 1:30.05

23. DESCHOEMAEKER Zara ZB/21040/07 NT 1:37.25 196
50m: 45.46 100m: 1:37.25

DIS BROCHÉ Norah DISKWZC/21059/07 1:32.49
SW 4.4 - valse start

AFGEM DEPONDT-VELTER Noor AFGEMROSC/21088/06 NT
AFGEM SIX Luna AFGEMGOLD/21071/07 1:29.20
AFGEM VANDENBOGAERDE Noor AFGEMUZKZ/21039/06 1:19.16

15 - 16 jaar

1. LAZOU Lente GOLD/21110/05 NT 1:09.18 545
50m: 31.56 100m: 1:09.18

2. RAECKE Jana BZK/21067/05 1:20.18 1:12.34 476
50m: 33.43 100m: 1:12.34

3. DEHAUDT Malou GOLD/20393/04 1:14.79 1:13.18 460
50m: 33.31 100m: 1:13.18

4. VAN OUTRYVE D'YDEWALLE Assunta AZ/21062/05 1:14.15 1:15.02 427
50m: 34.05 100m: 1:15.02

5. CAILLIAU Pauline ZB/21047/05 1:14.09 1:16.36 405
50m: 36.04 100m: 1:16.36

6. DE COOMAN Gaëlle KWZC/21020/04 1:22.34 1:17.67 385
50m: 35.78 100m: 1:17.67

7. CHRISTIAENS Marloes KZK/21067/04 1:17.22 1:18.03 379
50m: 38.26 100m: 1:18.03

8. ONGENAE Anneleen KWZC/21007/05 1:19.60 1:18.75 369
50m: 37.16 100m: 1:18.75

9. CLOET Catho VZV/21022/05 1:20.22 1:19.03 365
50m: 36.62 100m: 1:19.03

10. ENGELAERE Evie KWZC/21073/04 1:20.82 1:19.62 357
50m: 36.87 100m: 1:19.62

11. VANDENBOGAERDE Merel KWZC/21031/04 1:19.55 1:20.31 348
50m: 38.59 100m: 1:20.31

12. OVERBERGH Lisa VZV/21027/05 1:23.46 1:22.99 315
50m: 39.69 100m: 1:22.99

13. VAN HOECK Nette AZ/21071/05 1:27.10 1:27.14 272
50m: 40.56 100m: 1:27.14

NG.ZA VANASSCHE Flore NG.ZABZK/21064/04 1:08.08
AFGEM DEPOORTERE Lara AFGEMKZK/21112/05 NT
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UZKZ Cup 2020
Zwevegem, 2/2/2020

Programmanr. 12, Meisjes, 100m wisselslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

AFGEM MONDY Yana AFGEMUZKZ/21030/04 1:20.63

17 jaar en ouder

1. BRISSINCK Justine ROSC/20416/02 1:09.42 1:08.06 572
50m: 30.90 100m: 1:08.06

2. SPINCEMAILLE Luna UZKZ/21006/03 1:13.10 1:14.86 430
50m: 35.28 100m: 1:14.86

3. VERBEKE Sarah UZKZ/21043/02 1:17.95 1:17.66 385
50m: 36.79 100m: 1:17.66

4. MOERMAN Helena GOLD/21101/00 NT 1:17.80 383
50m: 35.26 100m: 1:17.80

5. DEFEVER Tine ZB/20175/02 1:15.70 1:17.92 381
50m: 35.48 100m: 1:17.92

6. VINCK Lore BZK/21119/02 1:20.91 1:18.57 372
50m: 36.76 100m: 1:18.57

7. RIGOLE Luna UZKZ/21034/03 1:21.37 1:20.85 341
50m: 36.80 100m: 1:20.85

Programmanr. 13 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
2/02/2020 - 18:05 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. WAERNIERS Bere AZ/11066/08 1:20.79 1:16.54 283
50m: 33.20 100m: 1:16.54

2. VANOVERBEKE Seppe UZKZ/11067/08 1:27.31 1:22.04 229
50m: 38.46 100m: 1:22.04

3. DEVRIESE Jonathan BZK/11226/08 1:33.36 1:22.37 227
50m: 38.85 100m: 1:22.37

4. DEVOLDER Manu BZK/11202/08 1:36.20 1:23.58 217
50m: 39.81 100m: 1:23.58

5. HOUSEN Korneel BZK/11198/09 1:28.37 1:28.60 182
50m: 39.75 100m: 1:28.60

6. GOERLANDT Rolf UZKZ/11081/08 1:38.92 1:31.82 164
50m: 42.02 100m: 1:31.82

7. PATTYN Staf LZK/11006/08 NT 1:32.30 161
50m: 42.65 100m: 1:32.30

8. EMBO Alessio LZK/11004/08 NT 1:32.86 158
50m: 43.05 100m: 1:32.86

9. CLAEYS Mauro ROSC/11177/08 1:36.70 1:33.80 153
50m: 42.36 100m: 1:33.80
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UZKZ Cup 2020
Zwevegem, 2/2/2020

Programmanr. 13, Jongens, 100m wisselslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. DELRUE Aaron ZB/11063/09 NT 1:37.25 138
50m: 45.52 100m: 1:37.25

11. MEERT Tomas UZKZ/11087/09 1:40.03 1:41.60 121
50m: 48.81 100m: 1:41.60

12. BAEYENS Siemen LZK/11009/09 NT 1:45.67 107
50m: 50.10 100m: 1:45.67

13. VAN HOUCKE Arthur KWZC/11062/09 1:47.54 1:47.11 103
50m: 52.38 100m: 1:47.11

14. DECLERCQ Ryan GOLD/11107/08 NT 1:48.17 100
50m: 54.35 100m: 1:48.17

15. VANGHELUWE Thibault LZK/11002/09 NT 1:56.31 80
50m: 59.72 100m: 1:56.31

DIS SUCAET Fiel DISAZ/11078/09 1:35.65
SW 4.4 - valse start

DIS COUSSEMENT Ralph DISKWZC/11066/08 NT
SW 9.3 - in wisselslag-aflossing stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (R-S-VL-VS)

DIS REDJAL Nathan DISUZKZ/11086/08 NT
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

AFGEM LOOSVELD Vik AFGEMBZK/11105/08 1:30.81

13 - 14 jaar

1. THYVELEN Wout ZB/11025/06 1:08.67 1:09.76 373
50m: 32.76 100m: 1:09.76

2. VAN DEN BOSSCHE Guillaume BZK/11211/06 1:22.06 1:14.92 301
50m: 34.72 100m: 1:14.92

3. VANHOUTTE Warre ROSC/11087/07 1:18.87 1:15.77 291
50m: 36.83 100m: 1:15.77

4. VERSCHUERE Milan GOLD/11098/07 1:17.63 1:16.82 280
50m: 35.10 100m: 1:16.82

5. DELRUE Alexander ZB/11060/06 1:18.29 1:17.44 273
50m: 36.94 100m: 1:17.44

6. DEBLAUWE Mathis ROSC/11116/07 1:26.03 1:19.81 249
50m: 38.31 100m: 1:19.81

7. VALCKE Lars BZK/11218/07 1:26.50 1:21.42 235
50m: 37.78 100m: 1:21.42

8. OBRENO Maurice BZK/11231/07 1:32.78 1:22.31 227
50m: 37.98 100m: 1:22.31

9. VERMOTE Tristan LZK/11012/06 NT 1:22.60 225
50m: 39.08 100m: 1:22.60

10. VAN HOECK Pybe AZ/11075/07 1:35.31 1:22.86 223
50m: 39.19 100m: 1:22.86

11. COMMEENE Jasper ZB/11038/07 1:25.90 1:25.64 202
50m: 39.69 100m: 1:25.64
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UZKZ Cup 2020
Zwevegem, 2/2/2020

Programmanr. 13, Jongens, 100m wisselslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. DESCAMPS Stan GOLD/11050/06 NT 1:27.01 192
50m: 39.97 100m: 1:27.01

AFGEM VERMOTE Carsten AFGEMLZK/11011/07 NT
AFGEM DUTRE Andreas AFGEMBZK/11155/06 1:28.74
AFGEM MUYLLE Henri AFGEMVZV/11026/07 1:34.84
AFGEM MAENHOUT Arjen AFGEMUZKZ/11066/07 1:25.89
AFGEM RYSMAN Gaëtan AFGEMKWZC/11043/07 1:29.37

15 - 16 jaar

1. VAN CLEVEN Thijs BZK/11066/05 1:14.82 1:02.86 511
50m: 28.74 100m: 1:02.86

2. VANDAMME Thijs GOLD/11055/05 1:06.67 1:04.85 465
50m: 30.22 100m: 1:04.85

3. VANDENDORPE Emile KWZC/10272/04 1:09.69 1:05.95 442
50m: 31.69 100m: 1:05.95

4. VAN CLEVEN Kobe BZK/11063/04 1:19.45 1:06.56 430
50m: 29.74 100m: 1:06.56

5. CAROEN Sander ROSC/11194/05 1:08.50 1:07.51 412
50m: 31.23 100m: 1:07.51

6. VANHOUCKE Rune VZV/11031/04 1:11.11 1:09.83 372
50m: 32.86 100m: 1:09.83

7. FABBRO Hubert UZKZ/11024/04 NT 1:14.29 309
50m: 33.16 100m: 1:14.29

8. VERSCHUERE Rune GOLD/11112/05 NT 1:21.83 231
50m: 39.04 100m: 1:21.83

9. MEULEMAN Mathis KZK/11075/05 NT 1:26.48 196
50m: 39.08 100m: 1:26.48

DIS BAECKELANDT Lukas DISZB/11031/04 1:21.79
SW 9.3 - in wisselslag-aflossing stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (R-S-VL-VS)

AFGEM DE CORTE Simon AFGEMBZK/11204/04 1:10.99
AFGEM DUJARDIN Goan AFGEMGOLD/31020/04 1:05.30
AFGEM VANALME Tristan AFGEMKWZC/11019/05 1:09.16

17 jaar en ouder

1. DEBLOCK Lucas UZKZ/11015/00 1:00.86 1:00.65 569
50m: 27.34 100m: 1:00.65

2. LUST Louis AZ/11006/01 NT 1:01.85 536
50m: 26.88 100m: 1:01.85

3. DELBECQUE Tore GOLD/11015/00 1:03.91 1:04.34 476
50m: 31.15 100m: 1:04.34

4. LEMENSE Cédric ROSC/11037/02 1:05.69 1:04.81 466
50m: 30.35 100m: 1:04.81

5. COOREVITS Simon UZKZ/11013/01 NT 1:06.70 427
50m: 30.95 100m: 1:06.70



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Ursus Zwemklub Zwevegem 2/02/2020 21:38 - pagina 29

UZKZ Cup 2020
Zwevegem, 2/2/2020

Programmanr. 13, Heren, 100m wisselslag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. VERYSER Joeri VZV/11035/03 1:06.84 1:08.28 398
50m: 30.59 100m: 1:08.28

DIS POPEYE Mathijs DISVZV/11028/02 NT
SW 4.4 - valse start

AFGEM VERSCHOORE Jakub AFGEMVZV/11034/02 1:09.25

Programmanr. 14 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
2/02/2020 - 18:25 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 14 jaar

1. Uzkz 4 2:03.00 1:58.30 410
LAMMENS Seppe 07 +0,79 28.19 VANOVERBEKE Seppe 08 +0,77 31.53
VERFAILLIE Marie 06 +0,61 29.88 VANDENBOGAERDE Noor 06 +0,47 28.70

2. Zb 2 2:10.22 1:58.98 403
THYVELEN Wout 06 +0,75 27.20 DEMUYNCK Amber 06 +0,48 33.42
DELRUE Anaïs 08 +0,72 29.20 DELRUE Alexander 06 +0,44 29.16

3. Kzk 2 2:06.75 2:05.18 346
DUYVEJONCK Thomas 07 +0,78 30.45 LIBBRECHT Emma 06 +0,37 30.66
VERBRUGGE Henri 08 +0,33 34.02 PARMENTIER Marie-Julie 06 +0,45 30.05

4. Uzkz 3 2:13.73 2:09.38 313
YSENBAERT Amélie 06 +0,68 30.64 GOERLANDT Rolf 08 +0,68 34.73
VANDERBEKEN Yoren 07 +0,61 32.69 RIGOLE Sara 06 +0,58 31.32

5. Zb 3 2:23.30 2:11.42 299
EECKHOUT Fleur 08 +0,84 32.38 RAEPSAET Stien 07 +0,35 34.81
COMMEENE Jasper 07 +0,32 33.32 EECKHOUT Sieben 06 +0,75 30.91

6. Uzkz 2 NT 2:20.68 243
AVET Juliette 06 +0,76 32.10 WAEGHE Nona 07 +0,57 34.38
MEERT Tomas 09 38.41 REDJAL Nathan 08 +0,50 35.79

7. Uzkz 1 NT 2:39.23 168
VERFAILLIE Thomas 09 +0,64 38.36 MAES Ina 09 +0,54 39.64
KERCKHOF Vic 09 +0,62 44.54 PIETERS Emma 08 +0,63 36.69

15 jaar en ouder

1. Gold Swimming Team 1 1:47.62 1:46.64 559
VANDE CASTEELE Bjarne 04 +0,68 25.19 TRUYE Alexine 04 +0,54 28.40
HERMAN Lara 00 +0,51 28.27 HIMPE Jannes 98 +0,52 24.78

2. Kzk 5 1:52.41 1:50.59 501
COKELAERE Matthijs 02 +0,70 26.10 DESCAMPS Axelle 02 +0,33 28.51
DESMET Xenia 04 +0,60 28.94 CARLU Elias 03 +0,56 27.04

3. Uzkz 5 1:51.18 1:51.04 495
DEBLOCK Lucas 00 +0,72 24.70 SPINCEMAILLE Luna 03 +0,62 29.79
RIGOLE Luna 03 +0,61 31.15 COOREVITS Simon 01 +0,54 25.40
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UZKZ Cup 2020
Zwevegem, 2/2/2020

Programmanr. 14, Gemengd, 4 x 50m vrije slag, 15 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Kzk 6 1:57.80 1:52.32 479
VERELZEN Robbe 02 +0,74 26.65 CHRISTIAENS Marloes 04 +0,60 30.30
VERHELLE Maegen 05 +0,41 28.66 VERSCHUERE Lucas 04 +0,51 26.71

5. Koninklijke Waregemse Zwemclub 2 1:55.05 1:53.35 466
DESMET Milan 03 +0,65 25.29 ENGELAERE Evie 04 +0,61 30.66
VANDENBOGAERDE Merel 04 +0,91 32.19 VANALME Tristan 05 +0,11 25.21

6. Koninklijke Waregemse Zwemclub 1 1:58.46 1:54.97 446
DERAEDT Matisse 03 +0,79 27.23 ONGENAE Anneleen 05 +0,48 30.10
DE COOMAN Gaëlle 04 +0,43 30.82 VANDENDORPE Emile 04 +0,42 26.82

7. Aalterse Zwemvereniging 1 1:52.64 1:55.32 442
MATTHEEUWS Kasper 02 +0,72 26.71 VAN OUTRYVE D'YDEWALLE Assunta05 +0,30 28.82
VAN HOECK Nette 05 +0,64 34.39 LUST Henri 03 +0,60 25.40

8. Vzv 4 NT 1:55.35 442
VANHOUCKE Rune 04 +0,71 26.93 OVERBERGH Lisa 05 +0,52 32.14
VERYSER Joeri 03 +0,34 26.24 CLOET Catho 05 +0,27 30.04

9. Zb 1 1:56.98 1:59.11 401
CAILLIAU Pauline 05 +0,83 30.16 DEFEVER Tine 02 +0,45 31.54
VAN ACKER Seppe 03 +0,48 26.93 BAECKELANDT Lukas 04 +0,21 30.48


